
Open

I Piknikowy Bieg o Puchar Marszałka Województwa Lubuskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie „Zielona Góro Zacznij Biegać”, Urząd Marszałkowski woj.Lubuskiego

Termin: 04.06.2017

Miejsce: Zielona Góra - Drzonków

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

ROMANOWSKI DAWID POL 00:16:02ZIELONA GÓRA 87 M/1SOGEST YAMA SUPLEMENT SPORT301

BLACHA KRZYSZTOF POL 00:16:31ZIELONA GÓRA 82 M/2TRASY-BIEGOWE.PL22

GEMBARA ANDRZEJ POL 00:17:40ZIELONA GÓRA 76 M/3DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA73

LIBERT GRZEGORZ POL 00:17:52NOWA SÓL 77 M/4NOWOSOLSKA GRUPA BIEGIWA44

KOTLAREK DAWID POL 00:18:28ZIELONA GÓRA 78 M/5VEGE RUNNERS355

PATYK ADRIAN POL 00:18:54ZIELONA GORA 86 M/6POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI546

FÓRMAŃSKI MATEUSZ POL 00:19:07ZIELONA GÓRA 91 M/7217

WARSZAWSKI JERZY POL 00:19:11ŻAGAŃ 53 M/8POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI98

TUROWSKI TOMASZ POL 00:19:12ZIELONA GÓRA 76 M/9MOLON LABE489

STRZĄDAŁA KRZYSZTOF POL 00:19:22ŻAGAŃ 89 M/106010

JASIAK KRZYSZTOF POL 00:19:36GRABIN 76 M/11BYTNICA NA START4711

ZAWADZKI ŁUKASZ POL 00:19:52ZIELONA GÓRA 84 M/123812

MACIAS KAMIL POL 00:19:53ZIELONA GÓRA 88 M/13 BRAK5613

KAPELA ADAM POL 00:20:05ZIELONA GÓRA 80 M/145214

BORKOWSKA BOŻENA POL 00:20:34SULECHÓW 68 K/1SULMA SULECHÓW1015

BORKOWSKI PAWEŁ POL 00:20:41SULECHÓW 94 M/15SULMA SULECHÓW1116

FÓRMAŃSKA KINGA POL 00:20:45ZIELONA GÓRA 91 K/22017

MEJZA JANUSZ POL 00:21:13ŁAGÓW 63 M/16818

WÓJCIK KINGA POL 00:21:14ŻAGAŃ 82 K/3BBL ŻAGAŃ2819

IWANOWSKI MICHAŁ POL 00:21:16ZIELONA GÓRA 69 M/173220

LELITO ANDRZEJ POL 00:21:21SWARZENICE 83 M/181221

WARSZAWA MARIUSZ POL 00:22:09ZIELONA GÓRA 79 M/19POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI5122

BEKIER DOBIESŁAW POL 00:22:10ZIELONA GÓRA 80 M/205323

ZAPAŁA BOGDAN POL 00:22:12SULECHOW 70 M/21OKI TEAM3724

TATARYNOWICZ MARIAN POL 00:22:51ZIELONA GÓRA 49 M/22ZGZB- POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI1925

KORSAK MAŁGORZATA POL 00:23:00DRZONKÓW 71 K/45026

DUBRAWSKI GRZEGORZ POL 00:23:22ZIELONA GÓRA 79 M/23POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4327

OPALA MARTA POL 00:23:42ZIELONA GÓRA 80 K/5MARTA328

JAWORSKI MARCIN POL 00:23:56ZIELONA GÓRA 89 M/246329

MASLENNYKOV IGOR POL 00:24:15ZIELONA GÓRA 81 M/25 BRAK3130

CZARNOTA MICHAŁ POL 00:24:19ZIELONA GÓRA 91 M/262231

KRZYŻYK AGNIESZKA POL 00:25:04ZIELONA GÓRA 80 K/6POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI1332

KOŚCIESZA WOJTEK POL 00:25:04ZIELONA GÓRA 87 M/276233

BIŁEK ADRIAN POL 00:25:07ZIELONA GÓRA 74 M/28POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4634

GROSSE MATEUSZ POL 00:25:17ZIELONA GÓRA 06 M/292735

GROSSE KACPER POL 00:25:17ZIELONA GÓRA 06 M/302636

GROSSE PAWEŁ POL 00:25:18ZIELONA GÓRA 77 M/312537

WOJTKOWIAK ANNA POL 00:25:22ZIELONA GÓRA 78 K/7POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI3938

KRĘŻEL EDYTA POL 00:25:29ZIELONA GÓRA 78 K/8POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI5539

FERUŚ KRZYSZTOF POL 00:25:29ZIELONA GÓRA 71 M/32POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI3440

DRZYSTEK MARCIN POL 00:25:39ZIELONA GÓRA 78 M/33POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI1841

STRZĄDAŁA KINGA POL 00:25:44ŻAGAŃ 86 K/96142

ŚLIWIŃSKI PIOTR POL 00:26:04CZERWIEŃSK 85 M/34POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4143

BUDZOWSKA ANETA POL 00:26:05ZIELONA GÓRA 75 K/10POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4044

SACZK&#210W KATARZYNA POL 00:26:09ZIELONA GÓRA 83 K/11POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI3645

BLUSZCZ DARIUSZ POL 00:26:10ZIELONA GÓRA 76 M/35POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI6946

ŚLIWIŃSKA JOANNA POL 00:26:46CZERWIEŃSK 85 K/12POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4247
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
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MAJ MARIUSZ POL 00:26:53KOZUCHOW 80 M/36 BRAK1548

MAJ DIANA POL 00:26:53KOZUCHOW 80 K/13 BRAK1449

KOZŁOWSKA ANNA POL 00:27:13ZIELONA GÓRA 70 K/14POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4450

KOZŁOWSKI RAFAŁ POL 00:27:15ZIELONA GÓRA 74 M/37POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4551

ZAJĄCZKOWSKA AGATA POL 00:27:45ZIELONA GÓRA 66 K/153352

ZIARKOWSKA MAJA POL 00:28:17ZIELONA GÓRA 90 K/161653

KONARSKI JAKUB POL 00:28:17ZIELONA GÓRA 89 M/381754

BINEK KAROLINA POL 00:28:57ZIELONA GÓRA 91 K/17POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI155

OLEJNICZAK KATARZYNA POL 00:28:59ZIELONA GÓRA 80 K/18ZGZB- POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI2956

WARSZAWA AGNIESZKA POL 00:30:22ZIELONA GÓRA 76 K/19POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4957

GAJEWSKA GRAŻYNA POL 00:31:14ZIELONA GÓRA 63 K/20 BRAK658

TURKOWSKA BASIA POL 00:31:40ZIELONA GÓRA 75 K/212359

CHRUSTEK EWA POL 00:31:42ZIELONA GÓRA 68 K/222460

BEDNARSKA ANGELIKA POL 00:32:42ZIELONA GÓRA 90 K/235761

JAGIEŁOWICZ MARTA POL 00:33:12ZIELONA GÓRA 90 K/24ZGZB5962

KWITOWSKA MARTA POL 00:33:48ZIELONA GÓRA 81 K/25ZGZB5863

KORDECKI ANDRZEJ POL 00:56:41ZIELONA GÓRA 55 M/39564
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Organizator: Stowarzyszenie „Zielona Góro Zacznij Biegać”, Urząd Marszałkowski woj.Lubuskiego

Termin: 04.06.2017

Miejsce: Zielona Góra - Drzonków

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

ROMANOWSKI DAWID POL 00:16:02ZIELONA GÓRA 87 M/1SOGEST YAMA SUPLEMENT SPORT301

BLACHA KRZYSZTOF POL 00:16:31ZIELONA GÓRA 82 M/2TRASY-BIEGOWE.PL22

GEMBARA ANDRZEJ POL 00:17:40ZIELONA GÓRA 76 M/3DRUŻYNA GAZETY ZIELONA GÓRA73

LIBERT GRZEGORZ POL 00:17:52NOWA SÓL 77 M/4NOWOSOLSKA GRUPA BIEGIWA44

KOTLAREK DAWID POL 00:18:28ZIELONA GÓRA 78 M/5VEGE RUNNERS355

PATYK ADRIAN POL 00:18:54ZIELONA GORA 86 M/6POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI546

FÓRMAŃSKI MATEUSZ POL 00:19:07ZIELONA GÓRA 91 M/7217

WARSZAWSKI JERZY POL 00:19:11ŻAGAŃ 53 M/8POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI98

TUROWSKI TOMASZ POL 00:19:12ZIELONA GÓRA 76 M/9MOLON LABE489

STRZĄDAŁA KRZYSZTOF POL 00:19:22ŻAGAŃ 89 M/106010

JASIAK KRZYSZTOF POL 00:19:36GRABIN 76 M/11BYTNICA NA START4711

ZAWADZKI ŁUKASZ POL 00:19:52ZIELONA GÓRA 84 M/123812

MACIAS KAMIL POL 00:19:53ZIELONA GÓRA 88 M/13 BRAK5613

KAPELA ADAM POL 00:20:05ZIELONA GÓRA 80 M/145214

BORKOWSKI PAWEŁ POL 00:20:41SULECHÓW 94 M/15SULMA SULECHÓW1115

MEJZA JANUSZ POL 00:21:13ŁAGÓW 63 M/16816

IWANOWSKI MICHAŁ POL 00:21:16ZIELONA GÓRA 69 M/173217

LELITO ANDRZEJ POL 00:21:21SWARZENICE 83 M/181218

WARSZAWA MARIUSZ POL 00:22:09ZIELONA GÓRA 79 M/19POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI5119

BEKIER DOBIESŁAW POL 00:22:10ZIELONA GÓRA 80 M/205320

ZAPAŁA BOGDAN POL 00:22:12SULECHOW 70 M/21OKI TEAM3721

TATARYNOWICZ MARIAN POL 00:22:51ZIELONA GÓRA 49 M/22ZGZB- POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI1922

DUBRAWSKI GRZEGORZ POL 00:23:22ZIELONA GÓRA 79 M/23POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4323

JAWORSKI MARCIN POL 00:23:56ZIELONA GÓRA 89 M/246324

MASLENNYKOV IGOR POL 00:24:15ZIELONA GÓRA 81 M/25 BRAK3125

CZARNOTA MICHAŁ POL 00:24:19ZIELONA GÓRA 91 M/262226

KOŚCIESZA WOJTEK POL 00:25:04ZIELONA GÓRA 87 M/276227

BIŁEK ADRIAN POL 00:25:07ZIELONA GÓRA 74 M/28POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4628

GROSSE MATEUSZ POL 00:25:17ZIELONA GÓRA 06 M/292729

GROSSE KACPER POL 00:25:17ZIELONA GÓRA 06 M/302630

GROSSE PAWEŁ POL 00:25:18ZIELONA GÓRA 77 M/312531

FERUŚ KRZYSZTOF POL 00:25:29ZIELONA GÓRA 71 M/32POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI3432

DRZYSTEK MARCIN POL 00:25:39ZIELONA GÓRA 78 M/33POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI1833

ŚLIWIŃSKI PIOTR POL 00:26:04CZERWIEŃSK 85 M/34POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4134

BLUSZCZ DARIUSZ POL 00:26:10ZIELONA GÓRA 76 M/35POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI6935

MAJ MARIUSZ POL 00:26:53KOZUCHOW 80 M/36 BRAK1536

KOZŁOWSKI RAFAŁ POL 00:27:15ZIELONA GÓRA 74 M/37POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4537

KONARSKI JAKUB POL 00:28:17ZIELONA GÓRA 89 M/381738

KORDECKI ANDRZEJ POL 00:56:41ZIELONA GÓRA 55 M/39539
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Open

I Piknikowy Bieg o Puchar Marszałka Województwa Lubuskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie „Zielona Góro Zacznij Biegać”, Urząd Marszałkowski woj.Lubuskiego

Termin: 04.06.2017

Miejsce: Zielona Góra - Drzonków

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

BORKOWSKA BOŻENA POL 00:20:34SULECHÓW 68 K/1SULMA SULECHÓW101

FÓRMAŃSKA KINGA POL 00:20:45ZIELONA GÓRA 91 K/2202

WÓJCIK KINGA POL 00:21:14ŻAGAŃ 82 K/3BBL ŻAGAŃ283

KORSAK MAŁGORZATA POL 00:23:00DRZONKÓW 71 K/4504

OPALA MARTA POL 00:23:42ZIELONA GÓRA 80 K/5MARTA35

KRZYŻYK AGNIESZKA POL 00:25:04ZIELONA GÓRA 80 K/6POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI136

WOJTKOWIAK ANNA POL 00:25:22ZIELONA GÓRA 78 K/7POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI397

KRĘŻEL EDYTA POL 00:25:29ZIELONA GÓRA 78 K/8POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI558

STRZĄDAŁA KINGA POL 00:25:44ŻAGAŃ 86 K/9619

BUDZOWSKA ANETA POL 00:26:05ZIELONA GÓRA 75 K/10POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4010

SACZK&#210W KATARZYNA POL 00:26:09ZIELONA GÓRA 83 K/11POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI3611

ŚLIWIŃSKA JOANNA POL 00:26:46CZERWIEŃSK 85 K/12POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4212

MAJ DIANA POL 00:26:53KOZUCHOW 80 K/13 BRAK1413

KOZŁOWSKA ANNA POL 00:27:13ZIELONA GÓRA 70 K/14POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4414

ZAJĄCZKOWSKA AGATA POL 00:27:45ZIELONA GÓRA 66 K/153315

ZIARKOWSKA MAJA POL 00:28:17ZIELONA GÓRA 90 K/161616

BINEK KAROLINA POL 00:28:57ZIELONA GÓRA 91 K/17POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI117

OLEJNICZAK KATARZYNA POL 00:28:59ZIELONA GÓRA 80 K/18ZGZB- POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI2918

WARSZAWA AGNIESZKA POL 00:30:22ZIELONA GÓRA 76 K/19POBIEGNĘ DLA AGATY - PÓKI4919

GAJEWSKA GRAŻYNA POL 00:31:14ZIELONA GÓRA 63 K/20 BRAK620

TURKOWSKA BASIA POL 00:31:40ZIELONA GÓRA 75 K/212321

CHRUSTEK EWA POL 00:31:42ZIELONA GÓRA 68 K/222422

BEDNARSKA ANGELIKA POL 00:32:42ZIELONA GÓRA 90 K/235723

JAGIEŁOWICZ MARTA POL 00:33:12ZIELONA GÓRA 90 K/24ZGZB5924

KWITOWSKA MARTA POL 00:33:48ZIELONA GÓRA 81 K/25ZGZB5825
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